
.l. "dHHFi §H3§l{l{:d3řHH,a:{H §":_q §{ HH 
'qF^,§ 

l+.'§3{ l{ H,<[i.i 3.;,ab; }r:.{§§ H H:iď Sii{ff i§:ť.iě, F; $l 1ÉJ{,h,§ H.r § 3jř;,"_i{:d §;lÉ P]

Držitel tohoto osvědčení

oddělení klinické biochemie
NEMOCNICE PRIVAMED a.s.

Kotíkovská 927 l I'9. Plzeň

je evidován v Registru klinických laboratoří
Národního autoiizačního střediská pro klinické laboratoře při ČLS JEP, z.s.

a zapojen do programu zvyšování kvality ve zdravotnictví 9arantovaném VZ ČR

Držitel úspěšně splnil podmínky Auditu II a podle rozšířené metodiky také
podmínky Auditu R3 pro registrovanou odbornost

813 - Laboratoř alergologická a imunologická
Včetně výkonŮ sdílených s touto odborností

Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s.

L--"**Á/
Prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc.

předseda Rady pro akreditaci klinických laboratoří, místopředseda CLS JEP, z,s.

Národní autorizační středisko
pro klinické laboratoře při ČL§ JEP, z.s.

čts :rp, z.s.

Osvědčení o splnění podmínek Auditu R3

l,Ňasrl číslo AR3_o46-2o22-oar2-813

vydáno dne 13.10.2022
r,,i] -, platí do 13. 10, 2025

Platnost tohoto osvědčení se vztahuje pouze na výše uvedenou adresu.

/)/
/ ,/,/
Uu,l,v

, ,I . ,

Prof. MUDr. Rry'tonín Jabor, CSc.
vedoucí Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při

r§&ót,l,sr*t6s;nF#&š#Eť#Fc**tr§**s3§§&{fiťffi;€s*#${:${HWřs§tr§§,§_É§§#§#tsi§§H§{**ř€§fť,řs§fu:pfiH3s:g§{il§§§ťř*}Ť§ťH§fi§
.4 ři _Y, jB .* lv: ,1r. ,É í !,4 ta, }


